
ИЗВЕШТАЈ за донации во Општина Кавадарци 

За 2023 година 

 

Ред
. 

Бр. 

Правен субјект кој 
донирал 

Вид на донација  Вредност 

1. ДПТУ “ЈА-МИ” ДООЕЛ 
Кавадарци 

Извршување на градежни работи –на патен 
правец с.Бохула до с.Радња  и с.Бохула до с. 

Страгово  

 
420.080,00 денари 

2. ДТУ “КАЈАК АГЕНЦИЈА” 
ДООЕЛ Скопје 

Зимзелени дрва и тоа Смрча – 40 стебла и 
Јуниперус Хоризонталес – 100 стебла 

 
57.820,оо денари 

3. ДГТ  “ЖИКОЛ” ДООЕЛ 
експорт-импорт Струмица 

Садници од тип ACER P. FREMANI 
(SACCHARUM) STD 16/18, 350-400см - 18 

садници 

 
265.500,оо денари 

4. ДПТУП “КАМ СМАРК” 
Кавадарци 

 

 
1 –користен Автобус 

Mercedes Benz 

 
1.200.000,00 денари 

5. ДПТУ “КОЖУВЧАНКА” ДОО 
Кавадарци 

Канделабри 30 броја 
Столбови за поставување на знаци 10 броја 

 
204.140,00 денари 

6 ДПТУ “КОЖУВЧАНКА” ДОО 
Кавадарци 

 
Метални столбови за тротоар 900броја 

 
669.060,00 денари 

7. ДПТУ “ЈА-МИ” ДООЕЛ 
Кавадарци 

Извршување на градежни работи – с.Дреново 
и Тенеќе Маало  

 
577.020,00 денари 

8 ДПТУ “КОЖУВЧАНКА” ДОО 
Кавадарци 

Техничка документација 35.400,00 денари 

 Александар Мурџев од 
Германија 

Десктоп Компјутери 69 
Лаптоп компјутери 62 

Докинг станици 66 

 
526.875,00 денари 



9. ДУПОП “ПАКОМАК” ДОО 
Скопје 

2 детски лулашки   
1 клацкалка 
 1 (една) инфо табла   
 1 (една) лизгалка 

 
204.860,00 денари 

10. Општина Кавадарци Управа за имотно правни работи 

Подрачно одделение Кавадарци 

 

22.132,68 денари 

11. Општина Кавадарци Центар за развој на Вардаски Плански Регион 
Велес 

 
45.176,59 денари 

12. ДПТУ “ИГМ ТРЕЈД Илија 
и др.” ДОО Кавадарци 

Проектна документација 402.191,00 денари 

13. ЈП за државни патишта на 
Република Северна 

Македонија 

750 табли метална одбојна ограда и   
400 парчиња столбови за поставување 

еластична ограда 

 
/ 

14. ЈП за државни патишта на 
Република Северна 

Македонија 

500 табли метална одбојна ограда  
/ 

15. ДПТУ “КОЖУВЧАНКА” ДОО 
Кавадарци 

 

Туристички електричен воз со три вагони со 
капацитет до 20 лица 

 
1.537.500,00 денари 

16. ТДТГМИПУ “БЛАКОМ” 
ДООЕЛ Скопје 

Електротехнички проект за осветлување на 
фасади на Општина Кавадарци, Дом на 

Култура Кавадарци и крошни на дрвореди на 
Плоштад Кавадарци 

 
 

108.560,00 денари 

 
17 

Општина Кавадарци  НА 
ЗПСК “Орле” Кавадарци  

 
КОМПЈУТЕР 

 
0ден 

18. ДООППУУ “ГИНИС”  
Прилеп 

Кутивчиња за пакување грозје за Гроздобер 
2023 

 
 40.000,00 ден 

19. ДППЕЕ “ХИДРО БОШАВА” 
Кавадарци 

Нафта за чистење на Брана “Моклиште”  
243.164,00 ден 

20 ДГТ  “ЖИКОЛ” ДООЕЛ 
експорт-импорт Струмица 

Улуга – чистење на Брана Моклиште  
84.000,00 ден 



21 ДГТ “ГРАДБА ПРОМЕТ” 
Кавадарци 

Улуга – чистење на Брана Моклиште 398.250,00 ден 

22 ДПТУ “ГАЛА Гордана и 
Сашко” ДОО Кавадарци 

Еуро супер БС 400,13 литри за чистење на 
Брана Моклиште 

 
31.0101,00 ден 

   

 

                        


